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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ADRIAN Maria WE Quernheimer FC 2003 R F 2.2 96698 ja

BAUMBERGER Maiken WE Fechtfreunde Münster 1996 R F 3.99999 86952 ja

BOGOMOLOV Elena NR DFC Düsseldorf 2000 R F 2.11 425947 ja

DRAHEIM Matilda HE TG Dörnigheim 2003 R F 3.99999 407088 ja

ENGEL Hanna NR Kölner FK 2007 R F 2.12 415092 ja

GABRIEL Kaja NS TuS Rotenburg 2006 L F 3.99999 450615 ja

HOFFMANN Alexia WE TB Burgsteinfurt 2005 R F 2.1 108718 ja

HOFFMANN Amelie NS TSV Winsen 2000 R F 2.5 105088 ja

HOLSTE Lisa NS MTV Braunschweig 1998 R F 2.19 90676 ja

HÖLZER Kyra WE Fechtfreunde Münster 1997 L F 3.99999 85772 ja

KROGGEL Katharina NS FK Hannover 1976 R F 2.4 77819 ja

LICATA Zoe NS FK Hannover 2000 R F 2.3 109377 ja

NEUMANN Clara Sophie WE TG Münster 2001 R F 2.3 93931 ja

SCHIERECK Sophie Viktoria HE TG Dörnigheim 1999 R F 3.99999 83690 ja

SCHULZ Kristina NR DFC Düsseldorf 1998 R F 2.14 88986 ja

SÖLTER Louisa NS Eintracht Hildesheim 2000 R F 2.2 92181 ja

WATTENBACH Julia NR ETUF Essen 1983 R F 2.15 63510 ja

WEYERMANN Freya NR Dürener FC 2007 R F 2.9 115861 ja

WOLFSDORF Emma Luisa NR Eintracht Duisburg 2007 R F 3.99999 499726 ja

WYRWICH Rabea NR Kölner FK 1980 R F 2.5 68270 ja

ZEKORN Melissa NR Kölner FK 1996 R F 3.99999 76544 ja

  21 Starter (21 anwesend)
 

ITA PIVARI Irene RO Centro Scherma Rovigo 2001 F 3.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 22 Starter (22 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 2 001 58.0000 GER HOFFMANN Alexia WE TB Burgsteinfurt F ja

2. 2 002 84.4000 GER SÖLTER Louisa NS Eintracht Hildesheim F ja

3. 2 002 45.0000 GER ADRIAN Maria WE Quernheimer FC F ja

4. 2 003 76.8000 GER LICATA Zoe NS FK Hannover F ja

5. 2 003 32.0000 GER NEUMANN Clara Sophie WE TG Münster F ja

6. 2 004 71.7000 GER KROGGEL Katharina NS FK Hannover F ja

7. 2 005 42.4000 GER HOFFMANN Amelie NS TSV Winsen F ja

8. 2 005 29.0000 GER WYRWICH Rabea NR Kölner FK F ja

9. 2 009 13.0000 GER WEYERMANN Freya NR Dürener FC F ja

10. 2 011 12.0000 GER BOGOMOLOV Elena NR DFC Düsseldorf F ja

11. 2 012 12.0000 GER ENGEL Hanna NR Kölner FK F ja

12. 2 014 8.0000 GER SCHULZ Kristina NR DFC Düsseldorf F ja

13. 2 015 6.0000 GER WATTENBACH Julia NR ETUF Essen F ja

14. 2 019 2.8000 GER HOLSTE Lisa NS MTV Braunschweig F ja

T15. 3 99999 0.0000 GER HÖLZER Kyra WE Fechtfreunde Münster F ja

T16. 3 99999 0.0000 GER DRAHEIM Matilda HE TG Dörnigheim F ja

T17. 3 99999 0.0000 GER GABRIEL Kaja NS TuS Rotenburg F ja

T18. 3 99999 0.0000 GER WOLFSDORF Emma Luisa NR Eintracht Duisburg F ja

T19. 3 99999 0.0000 GER ZEKORN Melissa NR Kölner FK F ja

T20. 3 99999 0.0000 ITA PIVARI Irene RO Centro Scherma Rovigo F ja

T21. 3 99999 0.0000 GER BAUMBERGER Maiken WE Fechtfreunde Münster F ja

T22. 3 99999 0.0000 GER SCHIERECK Sophie Viktoria HE TG Dörnigheim F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2024] Bremer Rangliste Florett Damen Senior

3 [2024] Rheinische Rangliste Florett Damen Senior

3 [2024] Niedersächsische Rangliste Florett Damen Senior

3 [2024] NRW-Rangliste Florett Damen Senior

3 [2024] Westfälische Rangliste Florett Damen Senior



Internationales Turnier

Münster (GER)
19.01.2025 - 15:00

Fechten
Florett Damen Senior

Einzel

Document ID: FE_FIE_0003 19.01.2025 19:24 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Westfälischer Fechterbund e.V. (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Sa. Levy Mehner/ So. Julius Herzhoff

Wettkampfmanager

Svenja Swoboda und Karl Zichner

Turnierleitung

Svenja Swoboda
Karl Zichner
Marco Bez
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 22 Teilnehmende

1 Vorrunde
19.01. 19:24

22 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

22 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
19.01. 19:24

32er KO ohne Hoffnungslauf

22 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2024] Bremer Rangliste Florett Damen Senior

3 [2024] Rheinische Rangliste Florett Damen Senior

3 [2024] Niedersächsische Rangliste Florett Damen Senior

3 [2024] NRW-Rangliste Florett Damen Senior

3 [2024] Westfälische Rangliste Florett Damen Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

RADICE Andrea, ITA BE Berliner FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

HOFFMANN Alexia GER TB Burgsteinfurt 1 V 4 V V 3 19 8 0.750 11 2.
WYRWICH Rabea GER Kölner FK 2 1 1 V V 2 12 12 0.500 0 3.
WEYERMANN Freya GER Dürener FC 3 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.
GABRIEL Kaja GER TuS Rotenburg 4 1 0 0 2 0 3 20 0.000 -17 5.
DRAHEIM Matilda GER TG Dörnigheim 5 1 2 3 V 1 11 17 0.250 -6 4.

Runde 2 | Bahn 8

GIANNOULI Krystallenia, GER SN Dresdner FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

BOGOMOLOV Elena GER DFC Düsseldorf 1 1 1 1 0 0 3 20 0.000 -17 5.
SÖLTER Louisa GER Eintracht Hildesheim 2 V V V V 4 20 9 1.000 11 1.
HOFFMANN Amelie GER TSV Winsen 3 V 4 V V 3 19 10 0.750 9 2.
HÖLZER Kyra GER Fechtfreunde Münster 4 V 1 3 V 2 14 12 0.500 2 3.
WOLFSDORF Emma Luisa GER Eintracht Duisburg 5 V 3 1 1 1 10 15 0.250 -5 4.

Runde 3 | Bahn 9

DIERßEN Leonie, GER NS TSV Winsen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

PIVARI Irene ITA Centro Scherma Rovigo 1 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
SCHIERECK Sophie Viktoria GER TG Dörnigheim 2 2 V V V 4 3 21 16 0.600 5 3.
KROGGEL Katharina GER FK Hannover 3 0 2 V V V 3 17 11 0.600 6 2.
HOLSTE Lisa GER MTV Braunschweig 4 1 2 0 1 V 1 9 20 0.200 -11 5.
ADRIAN Maria GER Quernheimer FC 5 2 2 1 V4 V 2 14 18 0.400 -4 4.
ENGEL Hanna GER Kölner FK 6 2 V 0 1 2 1 10 24 0.200 -14 6.

Runde 4 | Bahn 10

STENGEL Mika, GER NR Eintracht Duisburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ZEKORN Melissa GER Kölner FK 1 V 0 V 3 3 2 16 18 0.400 -2 3.
BAUMBERGER Maiken GER Fechtfreunde Münster 2 3 2 V V 0 2 15 20 0.400 -5 4.
NEUMANN Clara Sophie GER TG Münster 3 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
SCHULZ Kristina GER DFC Düsseldorf 4 0 4 2 2 1 0 9 25 0.000 -16 6.
LICATA Zoe GER FK Hannover 5 V 1 2 V 0 2 13 20 0.400 -7 5.
WATTENBACH Julia GER ETUF Essen 6 V V 3 V V 4 23 9 0.800 14 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 ITA PIVARI Irene Centro Scherma Rovigo 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 GER NEUMANN Clara Sophie TG Münster 5 5 25 9 1.000 16 Q

3 GER WEYERMANN Freya Dürener FC 4 4 20 8 1.000 12 Q

4 GER SÖLTER Louisa Eintracht Hildesheim 4 4 20 9 1.000 11 Q

5 GER WATTENBACH Julia ETUF Essen 4 5 23 9 0.800 14 Q

6 GER HOFFMANN Alexia TB Burgsteinfurt 3 4 19 8 0.750 11 Q

7 GER HOFFMANN Amelie TSV Winsen 3 4 19 10 0.750 9 Q

8 GER KROGGEL Katharina FK Hannover 3 5 17 11 0.600 6 Q

9 GER SCHIERECK Sophie Viktoria TG Dörnigheim 3 5 21 16 0.600 5 Q

10 GER HÖLZER Kyra Fechtfreunde Münster 2 4 14 12 0.500 2 Q

11 GER WYRWICH Rabea Kölner FK 2 4 12 12 0.500 0 Q

12 GER ZEKORN Melissa Kölner FK 2 5 16 18 0.400 -2 Q

13 GER ADRIAN Maria Quernheimer FC 2 5 14 18 0.400 -4 Q

14 GER BAUMBERGER Maiken Fechtfreunde Münster 2 5 15 20 0.400 -5 Q

15 GER LICATA Zoe FK Hannover 2 5 13 20 0.400 -7 Q

16 GER WOLFSDORF Emma Luisa Eintracht Duisburg 1 4 10 15 0.250 -5 Q

17 GER DRAHEIM Matilda TG Dörnigheim 1 4 11 17 0.250 -6 Q

18 GER HOLSTE Lisa MTV Braunschweig 1 5 9 20 0.200 -11 Q

19 GER ENGEL Hanna Kölner FK 1 5 10 24 0.200 -14 Q

20 GER SCHULZ Kristina DFC Düsseldorf 0 5 9 25 0.000 -16 Q

21 GER GABRIEL Kaja TuS Rotenburg 0 4 3 20 0.000 -17 Q

21 GER BOGOMOLOV Elena DFC Düsseldorf 0 4 3 20 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 ITA PIVARI Irene RO Centro Scherma Rovigo 5 5 25 7 1.000 18

2 GER NEUMANN Clara Sophie WE TG Münster 5 5 25 9 1.000 16

3 GER WEYERMANN Freya NR Dürener FC 4 4 20 8 1.000 12

4 GER SÖLTER Louisa NS Eintracht Hildesheim 4 4 20 9 1.000 11

5 GER WATTENBACH Julia NR ETUF Essen 4 5 23 9 0.800 14

6 GER HOFFMANN Alexia WE TB Burgsteinfurt 3 4 19 8 0.750 11

7 GER HOFFMANN Amelie NS TSV Winsen 3 4 19 10 0.750 9

8 GER KROGGEL Katharina NS FK Hannover 3 5 17 11 0.600 6

9 GER SCHIERECK Sophie Viktoria HE TG Dörnigheim 3 5 21 16 0.600 5

10 GER HÖLZER Kyra WE Fechtfreunde Münster 2 4 14 12 0.500 2

11 GER WYRWICH Rabea NR Kölner FK 2 4 12 12 0.500 0

12 GER ZEKORN Melissa NR Kölner FK 2 5 16 18 0.400 -2

13 GER ADRIAN Maria WE Quernheimer FC 2 5 14 18 0.400 -4

14 GER BAUMBERGER Maiken WE Fechtfreunde Münster 2 5 15 20 0.400 -5

15 GER LICATA Zoe NS FK Hannover 2 5 13 20 0.400 -7

16 GER WOLFSDORF Emma Luisa NR Eintracht Duisburg 1 4 10 15 0.250 -5

17 GER DRAHEIM Matilda HE TG Dörnigheim 1 4 11 17 0.250 -6

18 GER HOLSTE Lisa NS MTV Braunschweig 1 5 9 20 0.200 -11

19 GER ENGEL Hanna NR Kölner FK 1 5 10 24 0.200 -14

20 GER SCHULZ Kristina NR DFC Düsseldorf 0 5 9 25 0.000 -16

21 GER GABRIEL Kaja NS TuS Rotenburg 0 4 3 20 0.000 -17

22 GER BOGOMOLOV Elena NR DFC Düsseldorf 0 4 3 20 0.000 -17 T21
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
PIVARI Irene
RO Centro Scherma Rovigo

ITA  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 10

17
DRAHEIM Matilda
HE TG Dörnigheim

GER   6

16
WOLFSDORF Emma Luisa
NR Eintracht Duisburg

GER   V

  R: STAFEHL Ingo (GER)

 

9
SCHIERECK Sophie Viktoria
HE TG Dörnigheim

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
KROGGEL Katharina
NS FK Hannover

GER  

 

 

5
WATTENBACH Julia
NR ETUF Essen

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11

21
GABRIEL Kaja
NS TuS Rotenburg

GER   10

12
ZEKORN Melissa
NR Kölner FK

GER   V

  R: STENGEL Mika (GER)

  Bahn 13

13
ADRIAN Maria
WE Quernheimer FC

GER   V

20
SCHULZ Kristina
NR DFC Düsseldorf

GER   3

  R: KILCHENKO Iliia (UKR)

 

29 *** Freilos ***  

4
SÖLTER Louisa
NS Eintracht Hildesheim

GER  

 

Bahn 6

PIVARI Irene
RO Centro Scherma Rovigo

ITA   V

WOLFSDORF Emma Luisa
NR Eintracht Duisburg

GER   5

R: POLOTZEK Simon (GER)

Bahn 2

SCHIERECK Sophie Viktoria
HE TG Dörnigheim

GER   V

KROGGEL Katharina
NS FK Hannover

GER   13

R: HERMANN Marc (GER)

Bahn 6

WATTENBACH Julia
NR ETUF Essen

GER   V

ZEKORN Melissa
NR Kölner FK

GER   9

R: POLOTZEK Simon (GER)

Bahn 8

ADRIAN Maria
WE Quernheimer FC

GER   V

SÖLTER Louisa
NS Eintracht Hildesheim

GER   6

R: SOKOLOWSKI Niklas (GER)

Bahn 5

PIVARI Irene
RO Centro Scherma Rovigo

ITA   V

SCHIERECK Sophie Viktoria (9)
HE TG Dörnigheim

GER   7

R: STAFEHL Ingo (GER)

Bahn 4

WATTENBACH Julia
NR ETUF Essen

GER   12

ADRIAN Maria (13)
WE Quernheimer FC

GER   V

R: RADICE Andrea (ITA)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
WEYERMANN Freya
NR Dürener FC

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 12

19
ENGEL Hanna
NR Kölner FK

GER   V

14
BAUMBERGER Maiken
WE Fechtfreunde Münster

GER   6

  R: POLOTZEK Simon (GER)

  Bahn 12

11
WYRWICH Rabea
NR Kölner FK

GER   V

22
BOGOMOLOV Elena
NR DFC Düsseldorf

GER   3

  R: POLOTZEK Simon (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
HOFFMANN Alexia
WE TB Burgsteinfurt

GER  

 

 

7
HOFFMANN Amelie
NS TSV Winsen

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
HÖLZER Kyra
WE Fechtfreunde Münster

GER  

 

  Bahn 14

15
LICATA Zoe
NS FK Hannover

GER   V

18
HOLSTE Lisa
NS MTV Braunschweig

GER   13

  R: HAMMERATH Silva (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
NEUMANN Clara Sophie
WE TG Münster

GER  

 

Bahn 7

WEYERMANN Freya
NR Dürener FC

GER   V

ENGEL Hanna (19)
NR Kölner FK

GER   13

R: RADICE Andrea (ITA)

Bahn 8

WYRWICH Rabea
NR Kölner FK

GER   10

HOFFMANN Alexia
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

R: SOKOLOWSKI Niklas (GER)

Bahn 2

HOFFMANN Amelie
NS TSV Winsen

GER   V

HÖLZER Kyra
WE Fechtfreunde Münster

GER   13

R: HERMANN Marc (GER)

Bahn 7

LICATA Zoe
NS FK Hannover

GER   4

NEUMANN Clara Sophie
WE TG Münster

GER   V

R: RADICE Andrea (ITA)

Bahn 3

WEYERMANN Freya
NR Dürener FC

GER   6

HOFFMANN Alexia
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

R: MARDUCHAJEW Peter (GER)

Bahn 6

HOFFMANN Amelie
NS TSV Winsen

GER   6

NEUMANN Clara Sophie
WE TG Münster

GER   V

R: SOKOLOWSKI Niklas (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 7

1
PIVARI Irene
RO Centro Scherma Rovigo

ITA   V

4
ADRIAN Maria (13)
WE Quernheimer FC

GER   13

  R: STAFEHL Ingo (GER)

  Bahn 9

3
HOFFMANN Alexia (6)
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

2
NEUMANN Clara Sophie
WE TG Münster

GER   9

  R: WEBER Kilian (GER)

Bahn 1

PIVARI Irene
RO Centro Scherma Rovigo

ITA   V

HOFFMANN Alexia (6)
WE TB Burgsteinfurt

GER   12

R: WEBER Kilian (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 ITA PIVARI Irene RO Centro Scherma Rovigo 2001

2 GER HOFFMANN Alexia WE TB Burgsteinfurt 2005

3 GER NEUMANN Clara Sophie WE TG Münster 2001

3 GER ADRIAN Maria WE Quernheimer FC 2003

8er Tableau

5 GER WEYERMANN Freya NR Dürener FC 2007

6 GER WATTENBACH Julia NR ETUF Essen 1983

7 GER HOFFMANN Amelie NS TSV Winsen 2000

8 GER SCHIERECK Sophie Viktoria HE TG Dörnigheim 1999

16er Tableau

9 GER SÖLTER Louisa NS Eintracht Hildesheim 2000

10 GER KROGGEL Katharina NS FK Hannover 1976

11 GER HÖLZER Kyra WE Fechtfreunde Münster 1997

12 GER WYRWICH Rabea NR Kölner FK 1980

13 GER ZEKORN Melissa NR Kölner FK 1996

14 GER LICATA Zoe NS FK Hannover 2000

15 GER WOLFSDORF Emma Luisa NR Eintracht Duisburg 2007

16 GER ENGEL Hanna NR Kölner FK 2007

32er Tableau

17 GER BAUMBERGER Maiken WE Fechtfreunde Münster 1996

18 GER DRAHEIM Matilda HE TG Dörnigheim 2003

19 GER HOLSTE Lisa NS MTV Braunschweig 1998

20 GER SCHULZ Kristina NR DFC Düsseldorf 1998

21 GER GABRIEL Kaja NS TuS Rotenburg 2006

21 GER BOGOMOLOV Elena NR DFC Düsseldorf 2000
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

BUL CN RATKOGLO Maria 0 0 0

GER CN WOLF Hanna 0 0 0

BRUSCH Ebby 0 0 0

L FELDMANN Fabian 0 0 0

D SCHNEIDER Mark 0 0 0

M1 SUR Benjamin 0 0 0

M1 HAMMERATH Silva 1 1 0 0

D MUSCHENICH Carsten 0 0 0

M1 TÖRÖK Bence Tibor 0 0 0

D WEYERMANN Freya 0 0 0

CNV CNV MARDUCHAJEW Peter 1 1 0 0

M1 STENGEL Mika 1 1 2 0 0

CN WEBER Kilian 1 1 2 0 0

STAFEHL Ingo 1 1 1 3 0 0

M1 BOC Mai Ly 0 0 0

D GEIER Florentin 0 0 0

M1 JOBST Alexander 0 0 0

M1 KOSIN Lena 0 0 0

CN POLOTZEK Simon 2 2 4 0 0

CN D MARKMANN Franziska 0 0 0

CN MOGILIN Matvey 0 0 0

CN DIERßEN Leonie 1 1 0 0

D CN MEHNER Levy Etienne 0 0 0

D GIANNOULI Krystallenia 1 1 0 0

BENEDIX Carl 0 0 0

CN AHLVERS Philipp 0 0 0

D AL HASHIM Rana 0 0 0

D DAVID Erik 0 0 0

CN CN CN SOKOLOWSKI Niklas 2 1 3 0 0

CN HERMANN Marc 2 2 0 0

M1 CN ADRIAN Maria 0 0 0

M1 HELMIG Andri 0 0 0

M1 BEZ Mathilda 0 0 0

M1 STEINBACH Pia 0 0 0

M1 PELKA Ben 0 0 0

ITA CN RADICE Andrea 1 2 1 4 0 0

NZL B B CN HERZHOFF Julius 0 0 0

TUR CN CN BEKBULAT Görkem 0 0 0

UKR M1 KILCHENKO Iliia 1 1 0 0

39 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold ITA PIVARI Irene RO Centro Scherma Rovigo 2001

Silber GER HOFFMANN Alexia WE TB Burgsteinfurt 2005

Bronze GER ADRIAN Maria WE Quernheimer FC 2003

Bronze GER NEUMANN Clara Sophie WE TG Münster 2001


